[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ  СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

 РЕСПУБЛИКИ  СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 08 » декабря 2009 года

№ 58
г. Владикавказ

О розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд потребителей ООО «Севосгаз», по Республике Северная Осетия – Алания
на 2010 год.

На основании Положения о Региональной службе по тарифам РСО – Алания, утвержденного постановлением Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 11 апреля 2006 года №78, в связи с принятием решения правлением ФСТ России  об утверждении оптовой цены на сжиженный газ для бытовых нужд на 2010 год Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года розничные цены на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд потребителей ООО «Севосгаз» на территории Республики Северная Осетия – Алания:
· сжиженный газ, реализуемый в баллонах с доставкой до потребителя 360,0 руб. за баллон весом 20 кг, (с НДС);
· сжиженный газ, реализуемый из групповых газовых резервуарных установок 18,0 руб. за кг, (с НДС).
2. Считать утратившим силу Постановление РСТ РСО - Алания от 27 ноября 2009 года № 53 «О розничных ценах на сжиженный газ для бытовых нужд, реализуемый населению Республики Северная Осетия – Алания на 2010 год».
3.Срок действия тарифов установить с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.

    Председатель Региональной службы
           по тарифам РСО - Алания

М.Т. Бабаянц